
Příloha č. 2

Část 1 – území Praha, Střední Čechy (CZ01 + CZ02)
Pokud není v této příloze stanoveno jinak, požadují Objednatelé dodávat kancelářský papír v kartonech 5x500 listů. Balík kancelářského papíru po 500
listech, jakož i kartony musí obsahovat název papíru a výrobce papíru. Místem dodání je pracoviště příslušného Odběratele uvedené v příslušné Objednávce.

Území
Resortní organizace 
Ministerstva financí

Jednotka Město Ulice Specifické požadavky na dodání

CZ01 – Praha

Generální finanční ředitelství
FÚ pro hlavní město
Prahu

Praha 1 Štěpánská 619/28

Převoz palet přes dvůr do kanceláře v přízemí 
paletovým vozíkem.
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Generální finanční ředitelství
FÚ pro hlavní město
Prahu

Praha 10 Petrohradská 1486/6
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Generální finanční ředitelství GFŘ v Praze Praha 1 Lazarská 15/7

Předání palet na paletovém vozíku do skladu 
v přízemí.
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Generální finanční ředitelství GFŘ v Praze Praha 7
nábř. Kpt. Jaroše 
1000/7

Předání krabic do kanceláří v přízemí, 1. a 3. 
patře budovy paletovým vozíkem.
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Generální finanční ředitelství GFŘ v Praze Praha 2 Vinohradská 2488/49

Vše do 1. patra budovy.
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Generální finanční ředitelství GFŘ v Praze Praha 2 Žitná 563/12
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Generální finanční ředitelství SFÚ - Centrála 
Praha

Praha 7 nábř. Kpt. Jaroše 
1000/7

Předání palet po přízemí budovy NKJ do prostor 
kanceláře - paletovým vozíkem.
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Strana 1 (celkem 5)



Příloha č. 2

Území
Resortní organizace 
Ministerstva financí

Jednotka Město Ulice Specifické požadavky na dodání

Generální finanční ředitelství SFÚ - Praha Praha 10 Petrohradská 377/16

Předání palet po přízemí budovy do prostor 
kanceláře - paletovým vozíkem.
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Generální finanční ředitelství
ÚzP pro Prahu - 
Jižní Město

Praha 4 Opatovská 964/18
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP pro Prahu 1 Praha 1 Štěpánská 619/28

Sklad je vyvýšen o dva schody, palety je nutné 
přeskládat, proto je vhodnější rudl.
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP pro Prahu 10 Praha 10 Petrohradská 1486/6
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP pro Prahu 2 Praha 2 Vinohradská 2488/49
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP pro Prahu 3 Praha 9 Drahobejlova 945/48
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP pro Prahu 4 Praha 4 Budějovická 409/1
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP pro Prahu 5 Praha 5 Peroutkova 263/61
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP pro Prahu 6 Praha 7
nábř. Kpt. Jaroše 
1000/7

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP pro Prahu 7 Praha 7 nábř. Kpt. Jaroše 
1000/7

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Strana 2 (celkem 5)



Příloha č. 2

Území
Resortní organizace 
Ministerstva financí

Jednotka Město Ulice Specifické požadavky na dodání

Generální finanční ředitelství ÚzP pro Prahu 8 Praha 82 Trojská 13a
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP pro Prahu 9 Praha 9 Drahobejlova 945/48
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Generální finanční ředitelství
ÚzP v Praze - 
Modřanech

Praha Lehárova 1885/2
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

CZ02 – 
Střední Čechy Generální finanční ředitelství

FÚ pro Středočeský 
kraj

Praha 4

Business Centre 
Vyšehrad - FÚ pro 
Středočeský kraj, Na 
Pankráci 1685/17,19 

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP Praha – východ Praha 8 Thámova 27
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP Praha – západ Praha 4 Na Pankráci 95

Závoz na paletě.
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Generální finanční ředitelství
ÚzP v Brandýse nad
Labem – Staré 
Boleslavi

Brandýs nad
Labem – 
Staré 
Boleslavi

Boleslavská 31
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Čáslavi Čáslav Žižkovo náměstí 249

Závoz na paletě.
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Českém 
Brodě

Český Brod Sportovní 501 Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Strana 3 (celkem 5)



Příloha č. 2

Území
Resortní organizace 
Ministerstva financí

Jednotka Město Ulice Specifické požadavky na dodání

Generální finanční ředitelství ÚzP v Hořovicích Hořovice Palackého nám. 1417

Není povolen vjezd vozidlům nad 3,5t.
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Kladně Kladno
Osvoboz. pol. vězňů 
3181

Závoz na paletě.
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Kolíně Kolín Politických vězňů 423
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Generální finanční ředitelství
ÚzP v Kralupech 
nad Vltavou

Kralupy nad 
Vltavou

Přemyslova 502
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Kutné Hoře Kutná Hora U Lorce 39

Závoz na paletě.
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Mělníce Mělník Tyršova 105

Závoz na paletě.
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Generální finanční ředitelství
ÚzP v Mladé 
Boleslavi

Mladá 
Boleslav

Štefánikova 1406/III
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Generální finanční ředitelství
ÚzP v Mnichově 
Hradišti

Mnichovo 
Hradiště

Turnovská 253
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Neratovicích Neratovice Smetanova 1222
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Nymburku Nymburk Bedřicha Smetany 55 Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Strana 4 (celkem 5)



Příloha č. 2

Území
Resortní organizace 
Ministerstva financí

Jednotka Město Ulice Specifické požadavky na dodání

Generální finanční ředitelství ÚzP v Poděbradech Poděbrady Hakenova 1404
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Příbrami Příbram Čs. armády 175
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Rakovníku Rakovník Masná 265/I

ÚzP se nachází v placené zóně; závoz na paletě.
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Sedlčanech Sedlčany 28. října 174
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP ve Slaném Slaný Pod Horou 332
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Říčanech Říčany
Politických vězňů 
1233

Závoz na paletě.
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP ve Vlašimi Vlašim J. Masaryka 1703
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Benešově Benešov Tyršova 2074

Závoz na paletě.
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Generální finanční ředitelství ÚzP v Berouně Beroun Tyršova 1634
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Generální finanční ředitelství VZ Smilovice Chotilsko Smilovice 91
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky (uvedeno v konkrétní 
objednávce).

Strana 5 (celkem 5)


	Část 1 – území Praha, Střední Čechy (CZ01 + CZ02)

